
No. 規格
size

満水容量
max capacity

(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

150 x H75

160 x H85

180 x H95

200 x H105

111

191

108A

105

15cm

16cm

18cm

20cm
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20

20

20

10

No. 規格
size

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

165 x H36

180 x H38

200 x H42

220 x H44

240 x H48

260 x H50

280 x H53

1

2

3

4

5

6A

6B

16.5cm

18cm

20cm

22cm

24cm

26cm

28cm

40

40

40

30

30

20

20

向い手付

18Cr ソースパン

18Cr Sauce pan
18Cr ソースポット

18Cr Sauce pot

18Cr 浅型ソースパン

18Cr Sauce pan/Shallow type

18Cr 浅型ソースポット

18Cr Sauce pot/Shallow type

No. 規格
size

満水容量
max capacity

(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

107

108

194

20cm

23cm

26cm

3.2

5.2

7.4

Φ200 x H105

Φ230 x H125

Φ260 x H140

10

10

6

No. 規格
size

満水容量
max capacity

(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton
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No. 規格
size

満水容量
max capacity

(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

196 26cm 4.8 Φ260 x H95 6

No.
満水容量

max capacity
(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

398 1.0 143 x 133 x H71 20

No.
満水容量

max capacity
(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

431 1.0 145 x 131 x H70 20

18-8グラタンパン

18-8 Gratin pan

94A

94

No. 種類
type

満水容量
max capacity

(L)

サイズ
details
(mm)

入数(個)
per carton

94A

94

片手

両手

0.12

0.12

Φ80

Φ80

12

12

18-8レモンタイプ ミルクパン

18-8 Lemon type Milk pan

18-8カラス口コーヒーパン

18-8 Coffee pan

使いやすさを追求した道具で、スムーズな調理をサポート。

18Cr 平柄フライパン

18Cr Flat handle fry pan

食器洗い乾燥機対応
DISHWASHER SAFE

食器洗い乾燥機対応
DISHWASHER SAFE
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